
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 255 

по протокол № 22 от 09.03.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8  от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и  съгласно разпоредбите на чл.30, ал.5, във връзка с чл.19 от Закона за 

електронните съобщителни мрежи и физическата инфраструктура, общински съвет - Венец  

след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”                                                   

 

РЕШИ: 
 

1.Общински съвет – Венец дава съгласие да бъдат разположени електронни 

съобщителни мрежи и да се изградят свързаната с тях физическа инфраструктура въз 

основа на писмен договор, включително договор за наем върху имот с идентификатор 

14132.15.37 , с. Габрица, м. Мантарлък, собственост- общинска публична, за срок до 10 

години, без провеждане на търг или конкурс.   

2.Всички разходи за сключване на договор, подготовка на проектна документация, 

издаване на разрешителни и изграждане на съоръжението да бъдат изцяло за сметка на  

„ ЦЕТИН БЪЛГАРИЯ “ ЕАД. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Исмихан Мехмед/ 

http://www.venets.bg/

